第11号様式

年　　　月　　　日
　神奈川県教育委員会教育長　様

【固定】（ ） －
【携帯】（ ） －

卒業
学校 年 月 退学

在学

　次のとおり神奈川県奨学金の返還方法を変更したいので申請します。
　（１回あたりの返還額をご記入の上、①～④のいずれかに丸をつけてください。）

月　賦（口座振替） 月　賦（口座振替） ※２

半年賦（口座振替） 半年賦（口座振替） ※２・３

半年賦（納入通知書） 半年賦（納入通知書）※３

年　賦（納入通知書） 年　賦（納入通知書）※３

※１　今後の１回あたりの返還額は、現在の返還額を１か月あたりに換算した額を
　　下回る申請はできません。
　　　現在よりも返還期間を短くする場合のみ、本申請をすることができます。

　　　返還方法変更後の返還期間は、貸付期間の４倍に相当する期間内（返還中の
　　場合は、現在までの返還期間を含めた期間内）での変更となります。

※２　新たに口座振替を開始する場合は、「奨学金返還金口座振替納付依頼書・自動
　　払込利用申込書」を送付しますので、下記までご連絡ください。

※３　半年賦の場合は、４月分～９月分を７月に、10月分～翌年３月分を12月に、
　　また、年賦の場合は、４月分～翌年３月分を12月に返還していただきますので、
　　月賦から半年賦又は年賦に変更する場合は、切替月までは月賦により返還して
　　いただくことになります。詳しくは下記までお問合せください。

◇　返還方法変更後に新しい返還計画に基づく返還状況表を送付します。

＜問合せ先：神奈川県教育委員会財務課（電話 045-210-8251 ）＞

④

①

②

③

④

入力 照合

返 還 方 法

現在の返還方法 今後の返還方法

①

②

１ 回 あ た り
の 返 還 額

円 ※１円

出身(在籍)学校

③

本 人 氏 名

本 人 住 所
〒

本 人 電 話 番 号

（自署)

返還方法変更申請書

奨 学 生 番 号 －